Ироек{г_
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОДА СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2010г. №

«О внесении изменения в решение Думы
города от 01,03.2010 №697-ГУ ДГ
«Об установлении размера компенсации
расходов по оплате содержания и текущего
ремонта жилых помещений отдельным
категориям граждан»

В соответствии со ст. 160 Жилищного кодекса Российской Федерации,
решением Думы города от № "О бюджете городского округа
город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 - 2013 годов", Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 01.03.2010 №697-IV ДГ «Об
установлении размера компенсации расходов по оплате содержания и
текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан»,
изменение, заменив в пункте 3 решения слова: «до 31.12.2010» словами «до
30.06.2011».

Глава города Д.В.Попов